## 貸出関係手数料一覧

令和5年6月1日より 改正前 改正後

項目			単位	金額(円)	$\Rightarrow$	金額(円)
融資可能証明書発行			1通	11,000	$\Rightarrow$	11,000
融資実行手数料						
住宅ローン			1回	55,000	$\Rightarrow$	55,000
リフォームローン			1回	5,500	$\Rightarrow$	5,500
マイカーローン、教育ローン、フリーローン			1回	1,100	$\Rightarrow$	1,100
ローンカード発行手数料			1回	1,100	$\Rightarrow$	1,100
共済担保貸付取扱手数料			1回	3,300	$\Rightarrow$	3,300
繰上返済手数料						
全額繰上返済	住宅・リフォームローン	500万円未満	1回	無料	$\Rightarrow$	11,000
		500万円以上1,000万円未満	1回	無料	$\Rightarrow$	22,000
		1,000万円以上	1回	無料	$\Rightarrow$	33,000
	上記以外		1回	無料	$\Rightarrow$	<u>5,500</u>
一部繰上返済	住宅・リフォームローン	500万円未満	1回	無料	$\Rightarrow$	11,000
		500万円以上1,000万円未満	1回	無料	$\Rightarrow$	22,000
		1,000万円以上	1回	無料	$\Rightarrow$	33,000
	上記以外		1回	無料	$\Rightarrow$	<u>5,500</u>
返済条件変更			1回	5,500	$\Rightarrow$	5,500
特約期間終了後の再度固定金利選択			1回	無料	$\Rightarrow$	無料

※金融機関貸付、地公体貸付、農業関連資金は除く

(税込)

キャンペーン以外での金利軽減はWeb申込みのみとする